РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.09.2018 г.				         с. Толстихино			 № 2-71

Об отмене решения Толстихинского сельского Совета депутатов от 31.05.2018   № 2-57 «О принятии  имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения имущества» и
о согласовании  перечня  имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества

Руководствуясь Законом Красноярского края от 26.05.2009г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края, Уставом Толстихинского сельсовета Уярского района Красноярского края,  в соответствии с решением Уярского районного Совета депутатов Красноярского края от 30.01.2018г. № 01-09-48 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества», договором безвозмездного пользования (договором ссуды) № 02 от 26.03.2018г., Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 31.05.2018 № 2-57 «О принятии имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения имущества» отменить.
 2.Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче  в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества, согласно приложению к настоящему решению, для последующего приема из муниципальной собственности муниципального образования Уярский район в муниципальную собственность муниципального образования Толстихинский  сельсовет Уярского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на  главу Толстихинского сельсовета (Е.Ю.Абрамова).
4.Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

Председатель Совета депутатов				Т.Ф. Апонасенко

Глава сельсовета							Е.Ю. Абрамова

                                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                                                                           к решению Толстихинского сельского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                       от «20» сентября  2018 г. № 2-71

Перечень
имущества,   подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе
 разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
наименование
 имущества
	  Юридический
     адрес
  предприятия,
  учреждения,
     адрес
местонахождения
   имущества
	Балансовая
 стоимость
 имущества
    по
 состоянию на
   (тыс.
  рублей)
	Назначение
(специализация)
   имущества
	Индивидуализирующие
   характеристики
     имущества
(инвентарный номер,
 кадастровый номер,
      площадь,
   протяженность,
 идентификационный
       номер)
	Основание
 возникновения
     права
 муниципальной
 собственности

	1
	Автомобиль ВАЗ 21213
	Г. Уяр, ул. Ленина,85
	242,42
	Перевозка людей
	Идентификационный номер (VIN) ХТА21213021622852, марка, модель ТС ВАЗ 21213, наименование (тип ТС) легковой, категория ТС (А,В,С.D, прицеп) В, год изготовления ТС 2001,  модель № двигателя 21213, 6721279, кузов (прицеп) № 1622852, цвет кузова (кабины) ярко-белый,  тип двигателя бензиновый
	Справка-счет 24ЕР 924726 от 26.11.2001 г.

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÒÎËÑÒÈÕÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÓßÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÐÅØÅÍÈÅ

20.09.

2018

ã.

ñ. Òîëñòèõèíî

¹

2

-

71

Об отмене решения Толстихинского сельского Совета

äåïóòàòîâ îò 31.05.2018   ¹ 2

-

57 «Î ïðèíÿòèè

èì

óùåñòâà, ïîäëåæàùåãî ïåðåäà÷å â ìóíèöèïàëüíóþ

ñîáñòâåííîñòü â ïðîöåññå ðàçãðàíè÷åíèÿ èìóùåñòâà» è

î ñîãëàñîâàíèè  ïåðå÷íÿ  èìóùåñòâà,

ïîäëåæàùåãî

ïåðåäà÷å â ìóíèöèïàëüíóþ ñîáñòâåííîñòü

â ïðîöåññå

ðàçãðàíè÷åíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà

Ðóêîâîäñòâóÿñü Çàê

îíîì Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ îò 26.05.2009ã. ¹

8

-

3290

«Î ïîðÿäêå ðàçãðàíè÷åíèÿ èìóùåñòâà ìåæäó ìóíèöèïàëüíûìè

îáðàçîâàíèÿìè êðàÿ, Óñòàâîì Òîëñòèõèíñêîãî ñåëüñîâåòà Óÿðñêîãî ðàéîíà

Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ

,  â ñîîòâåòñòâèè ñ ðåøåíèåì Óÿðñêîãî

ðàéîííîãî Ñîâåòà

äåïóòàòîâ Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ îò 30.01.2018ã. ¹

01

-

09

-

48 «Î ñîãëàñîâàíèè

ïåðå÷íÿ

èìóùåñòâà, ïîäëåæàùåãî ïåðåäà÷å â ìóíèöèïàëüíóþ ñîáñòâåííîñòü

â ïðîöåññå ðàçãðàíè÷åíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà», äîãîâîðîì

áåçâîçìåçäíîãî ïîëüçîâàíèÿ (äîãîâî

ð

îì

ññóäû) ¹

02 îò 26.03.2018ã.

,

Òîëñòèõèíñêèé ñåëüñêèé Ñîâåò äåïóòàòîâ ÐÅØÈË:

1.

Ðåøåíèå Òîëñòèõèíñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò 31.05.2018

¹ 2

-

57 «Î ïðèíÿòèè èìóùåñòâà, ïîäëåæàùåãî ïåðåäà÷å â ìóíèöèïàëüíóþ

ñîáñòâåííîñòü â ïðîöåññå ðàçãðàíè÷åíèÿ èìóùå

ñòâà»

îòìåíèòü.

2.

Ñîãëàñîâàòü ïåðå÷åíü èìóùåñòâà, ïîäëåæàùåãî ïåðåäà÷å  â

ìóíèöèïàëüíóþ ñîáñòâåííîñòü â ïðîöåññå ðàçãðàíè÷åíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

èìóùåñòâà, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ

ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ

,

äëÿ

ïîñëåäóþùåãî ïðèåìà èç ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè ìóíèö

èïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Óÿðñêèé ðàéîí

â ìóíèöèïàëüíóþ ñîáñòâåííîñòü

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Òîëñòèõèíñêèé  ñåëüñîâåò Óÿðñêîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ  âîçëîæèòü  íà

ãëàâó

Òîëñòèõèíñêîãî ñåëüñîâåòà

(

Å.Þ.Àáðàìîâà

).

4.Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ â îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå Óÿðñêîãî ðàéîíà

«Âïåðåä».

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ò.Ô. Àïîíàñåíêî

Глава сельсовета

Е.Ю. Абрамова